

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

DIČ:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 5**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 4.ZŠ

Datum vyhotovení:

18.8.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

Číslo nabídky:

dodatečné práce: 4. ZŠ

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 4. ZŠ**OBJEDNATEL Č1:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **SARK engineering, s.r.o.**

Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00

IČ: 27880214

DIČ:

CZ27880214

Statutární zástupce: xxxxxx

Telefon: xxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxx](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

166 239,51 Kč**34 910,30 Kč****201 149,81 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

18.8.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxx

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 5

Číslo nabídky:

dodatečné práce: 4. ZŠ

Na zakázku:

Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 4. ZŠ

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB
IČ: 002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: SARK engineering, s.r.o.
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty			
Přípočty	166 239,51	34 910,30	201 149,81
celkem přípočty a odpočty	166 239,51	34 910,30	201 149,81
CELKEM	166 239,51	34 910,30	201 149,81
CENA CELKEM:	166 239,51	34 910,30	201 149,81
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:	Datum vyhotovení nabídky:	18.8.2024
Titul, jméno, příjmení:	XXXXXXXXX	
Funkce:	jednatel	

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru: Verze nabídky: Stížnost_4 ZŠ

SOUPIS VÝKONŮ						
dodatečné práce: 4. ZŠ						
Na zakázku:		Zvýšení kvality vybavení odborných učeben základních škol v Mladé Boleslavi – stavební práce - 4. ZŠ				
Zadavatel (objednatel):			Statutární město Mladá Boleslav			
Uchazeč (zhotovitel):			SARK engineering, s.r.o.			
Datum vyhotovení nabídky:			18.8.2024			
P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
PŘÍPOČTY						
	PSV	Práce a dodávky PSV				5 492,43
	776	Podlahy povlakové				4 365,60
K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	64,200	68,00	4 365,60
	997	Přesun sutě				1 126,83
K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,452	107,00	48,36
K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,452	296,00	133,79
K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,452	2 090,00	944,68
	Práce nad rámec SOD - SILNOPROUD					61 530,00
		montáž kabelů	m	248,000	54,00	13 392,00
		spojkování kabelů krabice kt 250	ks	1,000	1 690,00	1 690,00
		svorky RS4	ks	55,000	21,00	1 155,00
		montáž rozvaděče	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
		kabel UTP	m	640,000	20,00	12 800,00
		zásuvka data cat 5 RJ45	ks	50,000	280,00	14 000,00
		koncovka data RJ45 vidlice	ks	50,000	14,00	700,00
		montáž vidlic a zásuvek data	ks	100,000	130,00	13 000,00
		pomocný mat.	ks	1,000	1 893,00	1 893,00
	Ostatní práce nad rámec SOD					99 217,08
	Ostatní práce nad rámec SOD					99 217,08
		Broušení podlahy chemie (3.vrstvy lepidla)	m2	64,200	265,00	17 013,00
		Odsekání zbytků	m2	64,200	135,00	8 667,00
		Vyspravení plošné podlahy	m2	64,200	135,00	8 667,00
		Rozebírání středové lavice	hod	30,000	350,00	10 500,00
		Zpětná montáž	hod	30,000	390,00	11 700,00
	611315411	Oprava omítek stropů do 10%	m2	116,400	164,00	19 089,60
	612315411	Oprava omítek stěn do 10%	m2	178,640	132,00	23 580,48

PŘÍPOČTY CELKEM BEZ DPH		166 239,51
ODPOČTY		
Odpočty celkem Kč bez DPH		
Cena celkem bez DPH		166 239,51